
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE # 
LJUBLJANA-BEŽIGRAD # CENTER S MO- 
STE-POLJE # SISKA # VIC-RUDNIK # IN 

skupščine mesta Ljubljana

LJUBLJANA, 14. MAJA 1969 LETO XVI., ST. 14

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
98

Na podlagi 5. člena temeljnega 
zakona o upravnih taksah (Uradni 
list SFRJ št. 14/65, 11/66, 54/67 in 
51/68), 2. člena zakona o upravnih 
taksah (Uradni list, SRS št. 13/69) in 
92. člena statuta občine Grosuplje je 
skupščina občine Grosuplje na skup- 
01 seji obeh zborov dne 23. aprila 
1969 sprejela

ODLOK
0 spremembah .odloka o upravnih

taksah

1. člen
2. člen odloka o upravnih taksah 

(Glasnik št. 16/68) se spremeni tako, 
da se glasi:

»Občinski organi uporabljajo 
takšno tarifo, ki je predpisana z re
publiškim zakonom o upravnah ta
ksah.«

2. člen
3. člen odloka se črta.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v »Glasniku«.
Štev.: 423-4/68
Datum: 23. aprila 1969

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

99
Na podlagi 7. b člena temeljnega 

Zakona o sodnih taksah (Uradni list 
FLRJ, št. 16/60, Uradni list, SFRJ št. 
10/65 in št. 8/69), 4. člena zakona o 
sodnih taksah (Ur. list SRS št. 13/69) 
tn 92. člena statuta občine Grosuplje 
je skupščina občine Grosuplje na 
skupni seji obeh zborov dne 23. apri
la 1969 sprejela

ODLOK
0 spremembi in dopolnitvi odloka o 

občinskih sodnih taksah
1. člen

V 2. členu odloka o občinskih 
£°dnih taksah (Glasnik št. 23/65) se 
^ta beseda »temeljnega«.

2. člen
. Na koncu 3. člena odloka se doda
ja besede: »če ni z republiškim za- 
K°nom drugače določeno«.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

P° objavi v Glasniku.
Štev.: 423-2/69 
Datum; 23. IV. 1969.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje:

Ivan Ahlin, 1. r.

POROČILO O IZIDU VOLITEV
ODBORNIKOV V OBČINSKI 

ZBOR IN V ZBOR DELOVNIH 
SKUPNOSTI SKUPŠČINE OBČINE 

GROSUPLJE 
100

Občinska volilna komisija za vo
litve odbornikov Skupščine občine 
Grosuplje podaja na piodlagi 101. čl. 
zakona o volitvah odbornikov občin
skih skupščin

POROČILO
o ugotovljenih izidih pri volitvah v 
občinski zbor, ki so bile 13. aprila 
1969 in zbor delovnih skupnosti, ki 
so bile dne 9. in 13. aprila 1969

skupščine občine Grosuplje.
V OBČINSKI ZBOR so bili izvo

ljeni:
1. V volilni enoti št. 1, v kateri 

se voli en odbornik, so bili kandi
dati: Anton FRBEŽAR, Razdrto 15, 
ki je dobil 217 glasov, Matko POTO
KAR, Paradišče 1, ki je dobil 118 
glasov, In Milan ZUPANČIČ. Zgor. 
Slivnica 6, ki je dobil 62 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 29.
Za odbornika je bil izvoljen An

ton FRBEŽAR, Razdrto 15.
2. V volilni enoti št. 2, v kateri 

se voli en odbornik, so bili kandi
dati: Ivan KRAMAR, Smarje-Sap 
št. 10, ki je dobil 240 glasov, Franc 
MARN, Smarje-Sap n. h., ki je dobil 
102 glasova, in Vladimir ROZMAN, 
Smarje-Sap štev. 4, ki je dobil 120 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 30.
Za odbornika je bil izvoljen Ivan 

KRAMAR, Smarje-Sap št. 10.
3. V volilni enoti št. 3, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Marija MAKOVEC, Grosuplje, 
Ljubljanska c. 15, ki je dobila 279 
glasov, in Marica MENCIN, Grosup
lje, Pod gozdom II//16, ki je dobila 
147 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 18.
Za odbornico je bila izvoljena 

Marija MAKOVEC, Grosuplje. Ljub
ljanska c. 15.

4. V volilni enoti št. 4, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi
data Miro FAJDIGA, Grosuplje, 
Levstikova 2, ki je dobil 416 glasov, 
in Alojz ŠKRJANC, Grosuplje, Jur
čičeva 1/4, ki je dobil 336 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 26.
Za odbornika je bil izvoljen Miro 

FAJDIGA, Grosuplje, Levstikova 2.
5. V volilni enoti št. 5, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Ivan JANEŽIČ, Brvace št. 10, 
ki je dobil 205 glasov, in Alojz 
ZAJC, Gatina št. 25, ki je dobil 155 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 41.
Za odbornika je bil izvoljen Ivan 

JANEŽIČ, Brvace št. 10.
6. V volilni enoti št. 6, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Rudolf MEDVED, Polica 31, kt 
jv dobil 188 glasov, in Franc FINC, 
Kožljevcc 2, ki je dobil 151 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 76.

Za odbornika je bil izvoljen Ru
dolf MEDVED, Polica 31.

7. V volilni enoti št 7, v kateri 
se voli en odbornik, sta bdla kandi
data: Alojz ŽITNIK. Vrbičje 4, ki 
je dobil 354 glasov, in Anton TRON
TELJ, Cerovo št. 6, ki je dobil 240 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 30.
Za odbornika je bil izvoljen 

Alojz ŽITNIK, Vrbičje 4.
8. V volilni enoti št. 8, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat: 
Anton KRALJIC, Rožnik 10, ki je 
dobil 131 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 11.
Za odbornika je bil izvoljen An

ton KRALJIC, Rožnik 10.
9. V volilni enoti št. 9, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat: 
Jože AHLIN, Zagradec pri Grosup
ljem 22, ki je dobil 439 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 140.
Za odbornika je bil izvoljen Jože 

AHLIN, Zagradec pri Grosupljem 22.
10. V volilni enota št. 10, v kateri 

se voli en odbornik, so bili kandi
dati: Janez LUŽAR, Žalna 41, ki je 
dobil 257 glasov, Anton BABNIK, 
Vel. Loka 13, ki je dobil 172 glasov, 
in Anton BRCAN, Luče 32, ki je do
bil 76 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 37.
Za odbornika je bil izvoljen Ja

nez LUŽAR, Žalna 41.
11. V volilni enoti št. 11, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data Vinko NOVAK, Mala Račna 14, 
ki je dobil 131 glasov, in Anton PO
TOKAR, Vel. Račna 12. ki je dobil 
186 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 18.
Za odbornika je bil izvoljen An

ton POTOKAR. Vel. Račna 12.
12. V volilni enoti št. 12, v kateri 

se voli en odbornik, so bili kandi
dati: Franc PONIKVAR, Mala vas, 
ki je dobil 145 glasov, Jože ZRNEC, 
Zdenska vas 51, ki je dobil 230 gla
sov, in Drago SINKAVEC, Kočevje 
št. 20, ki je dobil 72 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 29.
Za odbornika je bil izvoljen Jože 

ZRNEC, Zdenska vas 51.
13. V volilni enoti št. 13, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Jože GAČNIK. Ponikve, ki je 
dobil 133 glasov, in Franc BAJT, 
Ponikve, ki je dobil 184.

Neveljavnih glasovnic je bilo 11.
Za odbornika je bil izvoljen 

Franc BAJT, Ponikve.
14. V volilni enoti št. 14, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Franc SKANTELJ, Videm 46, 
ki je dobil 368 glasov, in Janez 
STRAH, Zagorica, ki je dobil 192 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 17.
Za odbornika je bil Izvoljen 

Franc SKANTELJ, Videm 46.
15. V volilni enoti št. 15, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat: 
Anton ADAMIČ, Kompolje 123, ki 
je dobil 407 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 25.
Za odbornika je bil izvoljen An

ton ADAMIČ, Kompolje 123.
16. V volilni enoti št. 16, v kateri

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Martin GROZNIK, Višnja gora 
n. h., ki je dobil 346 glasov, in Franc 
PRAJATELJ, Višnja gora 1, ki je 
dobil 126 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 45.
Za odbornika je bil izvoljen Mar

tin GROZNIK, Višnja gora n. h.
17. V volilni enoti št. 17, v kateri 

se voli en odbornik, so bili kandi
dati: Milan JEVNIKAR, Sp. Brezovo 
št. 7, ki je dobil 201 glas, Brane VO
ZEL, Podsmreka 5, ki je dobil 136 
glasov, in Janez GRCMAN, Lesko
vec 5, ki je dobil 163 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 34.
Za odbornika je bil izvoljen Ivan 

JEVNIKAR, Sp. Brezovo 7.
18. V volilni enoti št. 18, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Franc COŽ, Pristava nad Stič
no 4, ki je dobil 136 glasov, in Anten 
ROJC, Metnaj 23, ki je dobil 109 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 8.
Za odbornika je bil izvoljen 

Franc COŽ, Pristava nad Stično 4.
19. V volilni enoti št. 19. v kateri 

se voli en odbornik, so bili kandi
dati: Milan HRAST, Stična 51, ki je 
dobil 154 glasov, Alojz LJUBIC, 
Stična 111, ki je dobil 277 glasov, 
in Jože OKOREN, Stična n. h., ki 
je dobil 91 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 32.
Za odbornika je bil izvoljen 

Alojz LJUBIC, Stična 111.
20. V volilni enoti št. 20, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Franc K AL AR, Studenec pri 
Ivančni gorici 5, ki je dobil 399 gla
sov, in Justin NOVAK, Ivančna go
rica 67, ki je dobil 241 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 41.
Za odbornika je bil izvoljen 

Franc KALAR, Studenec pri Ivančni 
gorici 5.

21. V volilni enoti št. 21, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Slavko VIDENIC, Šentvid pri 
Stični, ki je dobil 527 glasov, in 
Jože KENDA, Šentvid pri Stični, ki 
je dobil 130 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 18.
Za odbornika je bil izvoljen Slav

ko VIDENIC, Šentvid pri Stični.
22. V volilni enoti št. 22, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat: 
Jože KAVŠEK, Grm 1, ki je dobil 
431 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 20.
Za odbornika je bil izvoljen Jože 

KAVŠEK, Grm 1.
23. V volilni enoti št. 23, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Alojz SRAJ, Hrastov dol 7, ki 
je dobil 229 glasov, in Damjan MAN
DELJ, Boga vas 7, ld je dobil 188 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 29..
Za dtibomika je bil Izvoljen. 

Alojz SltAJ, Hrastov dol 7.
24. V volilni enoti št. 24, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Jože MOSTAR, Temenica 7, ki 
je dobil 206 glasov, ln Jože SINJUR, 
Dolenja vas 7, ki je dobil 144 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 13,



98 GLASNIH C

Za odbornika jc bil izvoljen Jože 
MOSTAR, Temenica 7.

25. V volilni enoti št. 25, v kateri 
ee voli en odbornik, sta bila kandi
data: Peter BREGAR, Potok pri Mu
ljavi 5, ki je dobil 184 glasov, in 
Ciril JURČIČ, Muljava n. h., ki je 
dobil 211 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 26.
Za odbornika je bil izvoljen Ciril 

JURClC, Muljava n, h.
26. V volilni enoti št. 26, v kateri 

ge voli en odbornik, je bil kandidat: 
Jernej PIŠKUR. Gabrovčec 1, ki je 
dobil 483 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 54.
Za odbornika je bil izvoljen Jer

nej PIŠKUR, Gabrovčec 1.
27. V volilni enoti št. 27, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data Alojz OREL, Fužina 13, ki je 
dobil 242 glasov, in Ignac KORBAR, 
Grintavec 22, ki je dobil 65 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 7.
Za odbornika je bil izvoljen 

Alojz OREL, Fužina 13.
28. V volilni enoti št. 28, v kateri 

ee voli en odbornik, sta bila kandi
data: Jože BONIFER, Kitni vrh 3, 
ki je dobil 150 glasov, in Ciril MA
VER, Vel. Reberce, ki je dobil 160 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 18.
Za odbornika je bil izvoljen Ciril 

MAVER, Vel. Reberce.
29. V volilni enoti št. 29, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Anton VIDMAR, Ambrus 37, 
ki je dobil 428 glasov, in Ciril BO
BEN, Kal 11, ki je dobil 117 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 24.
Za odbornika je bil izvoljen An

ton VIDMAR. Ambrus 37.

V ZBOR DELOVNIH SKUPNO
STI so bili izvoljeni.
A. SKUPINA GOSPODARSTVA:

1. V volilni enoti št. 1, v kateri se 
volita dva odbornika, so bili kandi
dati: Dušan AHLIN, Grosuplje, Ljub
ljanska 38, ki je dobil 243 glasov, 
Jože MIŠ1GOJ, Grosuplje, Adamiče
va 11, ki je dobil 98 glasov, Silvo 
RUPNIK, Grosuplje, Stranska pot 
1/10, ki je dobil 72 glasov, in Andrej 
STRUNA, Sela pri Šmarju 1, ki jc 
'dobil 191 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 33.
Za odbornika sta bila izvoljena 

Dušan AHLIN, Grosuplje, Ljubljan
ska 38 in Andrej Struna, Sela pri 
Šmarju 1.

2. V volilni enoti št. 21, v kateri 
sc voli en odbornik, so bili kandi
dati: Peter KNAPIC, Grosuplje, Ada
mičeva 11, ki je dobil 62 glasov, 
Tone ZUPANČIČ, Grosuplje, Pri 
mostu 6, ki je dobil 51 glasov, in 
Ivan ZUPANČIČ, Grosuplje, Trubar
jeva 14, ki je dobil 34 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 8.
Za odbornika je bil izvoljen Peter 

KNAPIC, Grosuplje, Adamičeva 11.
3. V volilni enoti št. 3, v kateri se 

voli en odbornik, so bili kandidati: 
Andrej ŠIRCELJ, Grosuplje, Parti
zanska 24, ki je dobil 112 glasov, 
Franc ŠTIBERNIK, Pece pri Gro
supljem 1, ki je dobil 30 glasov, in 
Lovro ŠUBELJ, Grosuplje, Partizan
ska 23, ki je dobil 20 glasov.

Neveljavni glasovnici sta bili 2.
Za odbornika je bil izvoljen An

drej ŠIRCELJ, Grosuplje, Partizan
ska 24.

4. V volilni enoti št. 4, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila kandidata: 
Ivan Gale, Mala vas 12, ki je dobil 
93 glasov, in Franc TRONTELJ, Gro
suplje. Stranska pot 111/12. ki je do
bil 72 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 8.
Za odbornika je bil izvoljen Ivan 

GALE, Mala vas 12.

5. V volilni enoti št. 5, v kateri se 
voli en odbornik, sta bila kandidata: 
Franc ŽITNIK, Grosuplje, Pri mostu 
150, ki je dobil 145 glasov, in Alej.: 
RAČKI, Grosuplje, Taborska 12, ki 
je dobil 37 glasov.

Neveljavni glasovnici sta bili 2.
Za odbornika je bil izvoljen Franc 

ŽITNIK, Grosuplje, Pri mostu 10.
6. V volilni enoti št. 6, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Franc GLAVIC, Grosuplje, 
Levstikova 7, ki je dobil 90 glasov, 
in Tone MIKLAVČIČ, Ponova vas 
13, ki je dobil 85 glasov.

Neveljavne so bile 3 glasovnice.
Za odbornika je bil izvoljen Franc 

GLAVIC, Grosuplje,. Levstikova 7.
7. V volilni enoti št. 7, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data; Alojz JANEŽIČ, Cikva 12, ki 
je dobil 84 glasov, in Anica PEČNIK, 
Grosuplje, Adamičeva 8, ki je do
bila 36 glasov.

Neveljavnih je bilo 5 glasovnic.
Za odbornika je bil izvoljen Alojz 

JANEŽIČ, Cikava 12.
8. V volilni enoti št. 8, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat 
Stefan HORVAT, Višnja gora 88, ki 
je dobil 96 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 5.
Za odbornika je bil izvoljen Šte

fan HORVAT, Višnja gora 88.
9. V volilni enoti št. 9, v kateri sc 

voli en odbornik, sta bila kandidata: 
Rudi POVŠE, Šentvid pri Stični 25, 
ki je dobil 59 glasov, in Pavel GROZ
NIK, Višnja gora 21, ki je dobil 92 
glasov.

Neveljavni sta bili 2 glasovnici.
Za odbornika je bil izvoljen Pavel 

GROZNIK, Višnja gora 21.
10. V volilni enoti št. 10, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Valentin MENDIŽEVEC, Ljub
ljana, Podgora 20, ki je dobil 110 gla
sov, in Slavko MEDVED, Ivančna 
gorica n. h., ki je dobil 77 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 10.
Za odbornika je bil izvoljen Va

lentin MENDIŽEVEC, Ljubljana. 
Podgora 20.

11. V volilni enoti št. 11, v kateri 
se voli en odbornik, so bili kandi
dati: Stane KLEMENČIČ, Radohova 
vas 10, ki je dobil 35 glasov, Jožefa 
MRAMOR Šentvid pri Stični 22, ki je 
je dobila 54 glasov, in Ignac STRMO
LE, Stična 86, ki je dobil 76 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 5.
Za odbornika je bil izvoljen Ignac 

STRMOLE, Stična 86.
12. V volilni enoti št. 12, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Alojz ZUPANČIČ, Grintavec 
18, ki je dobil 138 glasov, in Marija 
VIDRIH, Kal pri Ambrusu, ki je 
dobila 89 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 10.
Za odbornika je bil izvoljen Alojz 

ZUPANČIČ, Grintavec 18.
13. V volilni enoti št. "13, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Marjan MIKLIČ, Videm 40, ki 
je dobil 118 glasov, in Janez GAČ
NIK. Predstruge 8. ki je dobil 104 
glasove.

Neveljavne so bile 3 glasovnice.
Za odbornika je jpil izvoljen Mar

jan MIKLIČ, Videm 40.
14. V volilni enoti št, 14, v kateri 

se voli en odbornik, so bili kandidati: 
Martin KNEP, Polica 44, ki je dobil 
76 glasov, Milan RUS, Grosuplje, 
Trubarjeva 13, ki je dobil 133 gla
sov, in Anton ILOVAR, Hudo Polica 
1, ki je dobil 70 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 22.
Za odbornika je bil izvoljen Milan 

KUS, Grosuplje, Trubarjeva 13.
15. V volilni enoti št. 15. v kateri 

se voli en odbornik so bili kandi
dati n Janez NOVLJAN, Žalna 25, ki

je dobil 60 glasov, Alojz Lampreht, 
Gatina 2, ki je dobil 16 glasov, in 
Franc KASTELIC, Vel. Mlačevo 33. 
kj je dobil 52 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 7.
Za odbornika je bil izvoljen Janez 

NOVLJAN, Žalna 25.
16. V volilni enoti št. 16, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat 
Jože PALČAR, Vel. Račna 12, ki je 
dobil 120 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 18.
Za odbornika je bil izvoljen Jože 

FALCAR, Vel. Račna 12.
17. V volilni enoti št. 17, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Albin KASTELIC, Sela pri 
Višnji gori, ki je dobil 92 glasov, in 
Alojz MESTNIK, Stična, ki je dobil 
239 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 17.
Za odbornika je bil izvoljen Alojz 

MESTNIK, Stična.
18. V volilni enoti št. 18, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Franc SMOLEJ, Griže 3, ki je 
dobil 101 glas, in Jože KUTNAR, 
Zaboršt 6, ki je dobil 179 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 19.
Za odbornika je bil izvoljen Jože 

KUTNAR, Zaboršt 6.
19. V volilni enoti št. 19, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Miha ZAJC, Muljava 5, ki je 
dobil 110 glasov, in Jože MENCIN, 
Ravni dol 1, ki je dobil 98 glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 13.
Za odbornika je bil izvoljen Miha 

ZAJC, Muljava 5.
20. V volilni enoti št. 20, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Franc HOČEVAR, Grintavec 1, 
ki je dobil 192 glasov, in Franc 
MUHIC, Višnje 26, ki je dobil 85 
glasov.

Neveljavnih glasovnic je bilo 11.
Za odbornika je bil izvoljen Franc 

HOČEVAR, Grintavec 1.
21. V volilni enoti št. 21, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Stane KLINC, Kompolje 53, ki 
je dobil 198 glasov in Jože AHAČEV- 
Clč, Podpeč 19, ki je dobil 192 gla
sov.

Neveljavnih glasovnic jc bilo 18.
Za odbornika je bil izvoljen Stane 

KLINC, Kompolje 53.
B. SKUPINA PROSVETE IN KUL

TURE
22. V volilni enoti št. 22, v kateri 

se voli en odbornik, so bili kandi
dati: Ana ČEFERIN, Grosuplje, Ada
mičeva 8, ki je dobila 28 glasov, Mi
hael GLAVAN, Šmarje-Sap 12, ki je 
dobil 7 glasov, in Hilda LUČOVNIK, 
Grosuplje, Partizanska 38, ki jc do
bila 33 glasov.

Za odbornico je bila izvoljena 
Hilda LUČOVNIK, Grosuplje.

23. V volilni enoti št. 23, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Anica PETRIČ, Višnja gora 
88, ki je dobila 28 glasov, in Lovro 
MRAK, Videm 35, ki je dobil 42 
glasov.

Neveljavnih glasovnic ni bilo.
Za odbornika je bil izvoljen Lov

ro MRAK, Videm 35.
24. V volilni enoti št. 24, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat 
Anton SLANA, Krka 39, ki jc dobil 
110 glasov.

Neveljavnih glasovnic jc bilo 13.
Za odbornika je bil izvoljen An

ton SLANA, Krka 39.
C. SKUPINA ZDRAVSTVA.IN

SOCIALNEGA VARSTVA
25. V volilni enoti št. 25, v kateri 

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Mirko MOHORIČ, Ponikve 82, 
ki je dobil 78 glasov, in Jože GOŠ- 
NIK, Grosuplje, Adamičeva 8, ki j6 
dobil 41 glasov.

Neveljavnih glasovnic ni bilo.
Za odbornika je bil izvoljen Mirko 

MOHORIČ, Ponikve 82.
26. V volilni enoti št. 26, v kateri

se voli en odbornik, sta bila kandi
data: Nika Kavšek, Šentvid pri
Stični n. h., ki je dobila 33 glasov, 
in Ančka ROGLIČ, Stična 109, ki 
je dobila 19 glasov.

Neveljavna je bila 1 glasovnica.
Za odbornico je bila izvoljena 

Nika KAVŠEK, Šentvid pri Stični 
n. h.
C. SKUPINA DRŽAVNIH ORGA

NOV, DRUŽBENO POLITIČNIH
ORGANIZACIJ IN DRUŠTEV
27. V volilni enoti št. 27, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat 
Ivan AHLIN, Grosuplje, Taborska 17, 
ki je dobil 49 glasov.

Neveljavne glasovnice so bile 4.
Za odbornika je bil izvoljen Ivan 

AHLIN, Grosuplje, Taborska 17.
28. V volilni enoti št. 28, v kateri 

se voli en odbornik, je bil kandidat 
Janez LESJAK, Grosuplje, Partizan
ska 3, ki je dobil 61 glasov.

Neveljavni sta bili 2 glasovnici.
Za odbornika je bil izvoljen Ja

nez LESJAK, Grosuplje, Partizan
ska 3.

V Grosupljem, dne 14. aprila 1969
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA

Predsednik:
dr. Vlado Fajfar, 1. r.

Tajnik:
Jože Marolt, ]. r.

Član:
Jože Zupančič, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-BEŽIGRAD j
101

Na podlagi 101. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih skup
ščin (Ur. list SRS, št. 5/69) daje občinska volilna komisija Ljubljane* 
Bežigrad

POROČILO
o izidu volitev v 31. volilni enoti za volitve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Ljubljana-Bežigrad, ki so bile dne 9. 4. 1969

in 7. 5. 1969 (ponovno glasovanje na prvem volišču).
V volilni enoti 31 so bili trije kandidati, in sicer:

Priimek in Ime kandidata
Število
volivcev Število

Skupno
Število

v volilni glasov ni’velja v.

Marija GORENC
onotl
945 257

glasovnic
41

Jože JUVANC 240
Božo VOVK 238

Za odbornika jc bila izvoljena Marija GORENC.
Občinska volilna komisija

Tajnik: Član: Predsednik:
Franci Mekinda, 1. r. Julij Kutin, 1. r. Amdrcj Jare; 1. r'

n
n
i:
t<
c
zl
1:

6

U

0

SE

Slv<
«1
1

1

i

8

6

7

6



GLASNIH
99

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
102

Na podlagi 68. člena zakona o fi
nanciranju družbeno-političnih skup
nosti (Ur. 1. SRS, št. 36/64) in 89. 
člena statuta občine Ljubljana-Cen
ter je skupščina občine Ljubljana- 
Center na seji občinskega zbora in 
Zbora delovnih skupnosti dne 3. apri- 

j *a 1969 sprejela
ODLOK

0 spremembah odloka o ustanovitvi 
sklada za družbeno varstvo

1. člen
Drugi odstavek 6. člena odloka o 

Ustanovitvi Sklada za družbeno var

stvo (Glasnik, št. 31/65) se spremeni 
tako, da se glasi:

»Administrativno-tehnične in ra
čunovodske posle za sklad opravlja 
Center za socialno delo občine Ljub
ljana-Center.«

2. člen
8. člen se spremeni tako, da se 

glasi:
»Odredbodajalec za finančni načrt 

sklada je predstojnik Centra za so
cialno delo občine Ljubljana-Center.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Sfevilkai 021-16/69
Datum: 22. aprila 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center

Andrej Levičnik, 1. r.

Štev.
vol. Priimek in ime kandidata 
enote

10 Rihard BAZNIK 
ing. Miroslav MILIČ
za odbornika je bil izvoljen
Rihard BAZNIK

11 Ivan DELAČ 
Franc HRIBAR
za odbornika je bil i2voijen
Franc HRIBAR ' v! > * .i.

12 Franc RIBIČ 
ing. Erik ALATIČ
za odbornika je bil izvoljen
Franc RIBIČ

13 Abdulah MEHMEDIČ "
Jože HORVAT
za odbofnika je bil izvoljen
Jože HORVAT

14 Slavko DEŽELAK 
Anton KOCJANČIČ
za odbornika je bil izvpljen
Anton KOCJANČIČ

15 Jože GODEC 
Jože ŽERJAV
za odbornika je bil izvoljen
Jože GODEC

16 ing. Stane PLEMENITAŠ 
ing. Bogdan CURK
za odbornika je bil izvoljen
ing. Stane PLEMENITAŠ

17 Andrej STRŽINAR
za odbornika je bil izvoljen
Andrej STRŽINAR ‘ •

Število Skupnovolivcev Število Številov volilni 
enoti glasov neveljdv.

glasovnic
723 221 33

216 .; 1
M* i

; p. i- .f»

795 292 30 • : . T v
332

,. .r/

1322 611 45
515

. , . . , y

348 80 22 . '••i-.it

208 • 1 A tl •

*\'
859 270 70

; : 448 ■' .•

1 ■ •x' .v-

i;h 

- i »i

467 220 24 it V
162

i

552 2ZT 19
219

.; ; t. 1«

271 192 a :'z

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
POROČILO

O IZIDU VOLITEV V SKUPŠČINO OBČINE LJUBLJANA-Š1ŠKA
103

Na podlagi 101. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih skup
en (Ur. 1. SRS, št. 5/69) daje občinska volilna komisija Ljubljana-Šiška

POROČILO
0 izidu volitev v občinsko skupščino občine Ljubljana-šiška, ki so bile 

dne 9. in 13. aprila 1969

ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI

svoi.
enote

i
Priimek ln Ime kandidata

Število 
volivcev 
v voUlnl 
enoti

Število
glasov

J® odbornika je bil izvoljen
Dušan GVARDJANČIČ

Skupno
Število
neveljav.
glasovnic

l Milan PUNČAR 332 148 9
Bogomir Kovačič 93
Boris Guzej
za odbornika je bil izvoljen .

26

Milan PUNČAR 20
i ing. Angela MIHELlC-ZUPANČIČ 701 616 28

za odbornika je bila izvoljena
ing. Angela MIHELlC-ZUPANČIČ

ing. Janez ERŽEN 1113 532 63 21
ing. Adolf KALAN 
za odbornika je bil izvoljen

372

Janez ERŽEN
i Ana MOHORIČ 739 219 20

Franc DEJAK
za odbornika je bil izvoljen
Franc DEJAK

407

22

3 ing. Stane DOLENŠEK 501 300 23

6

France LEVSTIK 
za odbornika je bil izvoljen
ing. Stane DOLENŠEK —

71

23

ing. Radovan KRIŽMAN 87» 166 13

7

Stane GRAHEK 
za odbornika je bil Izvoljen
Stane GRAHEK

183

24

Aleksander SELAN 615 473 73

6

za odbornika je bil izvoljen
Aleksander SELAN 25

Stane BARBIČ 283 133 30

1-

Ivan HARAMINA 
za odbornika je bil izvoljen
Stane BARBIČ

95

26
hig. Dušan GVARDJANČIČ 61» 488 62

Dominik MODA 421 128 1»
Jože LISJAK 222
za odbornika je bil izvoljen
Jože LISJAK 1
Franc ČERNIVEC 751 161 47
Janko FONDA 144
Andrej FENDE 90 i »i 1
Avgust PONGARC 109 .. »i
Rado VUNJAK 25 ' "v
Milan ŠIBELJA 45 • i 4
za odbornika je bil izvoljen • v
Franc ČERNIVEC ► ’■» •

Vladimir BERTONCELJ 981 434 36
Alojz ZELNIK 285 ...

za odbornika je bil izvoljen
Vladimir BERTONCELJ

Ivan BRAJAK 608 160 39
Rado PANTER 72 , ji
Stefan SOMBOLAC 57
Ludvik Štraus 121 .<»t l
Kost j a DOLINAR 88 Ml
za odbornika je bil izvoljen
Ivan BRAJAK

Janko ŠINKOVEC 1215 641 36
Milan ŠTIGL 282 ‘ < \ r- •;
za odbornika je bil izvoljen
Janko ŠINKOVEC

. < /-.
Oton JERMAN 719 241 10
Peter VELKAVRH 367 , . M
za odbornika je bil izvoljen •" *
Peter VELKAVRH . t

. ». J •
Cedomir MOKOLE 731 570 75
za odbornika je bil izvoljen
Cedomir MOKOLE

Lado PETERLIN 544 238 50
Boris VUČIČ 185
za odbornika je bil izvoljen
Lado PETERLIN

Franc URH 424 188 17
•i <

Mihca PETAČ 162
za odbornika je bil izvoljen
Franc URH



,100 GLASNI*

Število Skupno . Štev,Stcv. Priimek ln ime kandidata Število Število
vol. v volilni glasov nevetjav. voj..
enote enoti glasovnic enote

27 Miro MEDVEŠČEK 
za odbornika je bil izvoljen
Miro MEDVEŠČEK

498 389 53 2

28 Bon s LASIČ 667 526 50
za odbornika je bil izvoljen
Boris LASIČ

3

29 Sandi SELHAUS 
za odbornika je bil izvoljen
Sandi SELHAUS

937 737 92

4
30 ing. Anton JANEŽIČ 515 141 46

■ Jože JERŠIN 81
L.

: L
Ljubo SAJE
za odbornika je bil izvoljen
Ljubo SAJE

146
5

31 ing. Anton BRIŠKI 389 199 12
Franc LANGERHOLC 133

1
za odbornika je bil izvoljen
ing. Anton BRIŠKI

6

I 32 Janez DOLENC 
za odbornika je bil izvoljen
Janez DOLENC

246 155 32

7

'33 Tine HOČEVAR 556 170 22
Tine KRIŽAJ 93
Marjan SMOLEJ 31 8

■>,/
Jože ŽEBOVEC 
za odbornika je bil izvoljen
Tine HOČEVAR

92

34 Dušan ZGONEC 247 201 26 9

■■•7

za odbornika je bil izvoljen
Dušan ZGONEC

33 Vladimir LAPAJNE 324 186 6 10

* '

Miljutin AJDIČ 
za odbornika je bil izvoljen
Vladimir LAPAJNE

119

11
36 Marjan KODELJA 

za odbornika je bil izvoljen
Marjan KODELJA

147 129

.

5

37 Jože KENK 749 363 37 12
Rezka PESKAR 
za odbornika je bil izvoljen
Jože KENK

264

13
i4

38 Tone EINFALT 163 64 2
Marjan TAVČAR 91

<! " : za odbornika je bil izvoljen 
Marjan TAVČAR

14
39 Ivica BEŽAN 81 58 2

Milka GRUDEN 10
Dragan OBLAK 5
za odbornika jc bil izvoljen
Ivica BEŽAN 15

40 Alojz GABRIČ 
za odbornika ie bil izvoljen 
Alojz GABRIČ

222 204 7

41 dr. Nada MAŽGON 145 64 4

■■
dr. Justina BERDAJS 
za odbornika je bila izvoljena
dr Nada MAŽGON

60 16

42 dr. Tine ICERNC 98 57
dr Florijan HLEBEC 
za odbornika jc bil izvoljen 
dr. Tine KERNC

33 17

43 Bojan STULAR 87 36 2
Sonja PEČAVER 
za odbornika jc bila izvoljena 
Sonja PEČAVER

44 18

44 Janez SMREKAR 319 285 21
za odbornika je bil izvoljen 
Janez SMREKAR

19

OBČINSKI ZBOR
1 Miloš MIKOLIČ 500 150 19

dr. Ivan — Vanjo JOŠT 
za odbornika jc bil izvoljen
dr. Ivan — Vanjo JOŠT

270 20

Priimek trt, ime kandidata

Tomaž Savnik
Lojze PERIC
za odbornika jc bil izvoljen
Tomaž Savnik

Število Skup o
volivcev Število Število
v volilni Klasov neveljav.
enoti glasovnic

640 342 29
197

Stefan TURENSEK 
Miloš SKALIC 
za odbornika je bil izvoljen
Stefan TURENSEK

607 367 31
182

Majda LENIČ 
Justi ISTENIČ
za odbornika jc bila izvoljena
Majda LENIČ

905 469 45
269

Jože RAJER
za odbornika je bi izvoljen 
Jože RAJER

1442 1140

Vinko CEGLAR 
Albina ŽORŽ
za odbornika je bi izvoljen
Vinko CEGLAR

2049 930
741

133

Stane RUTAR 
za odbornika je bil izvoljen
Stane Rutar

685 532 42

Milan VRATIČ 
za odbornika je bi izvoljen
Milan Vratič

864 707

Dušan KUMER 
za odbornika je bi izvoljen
Dušan Kumer

786 594

Janez ZLATNAR 
za odbornika je bi izvoljen
Janez ZLATNAR

513 394

prof. Danilo SRIZAJ 
za odbornika je bi izvoljen
prof. Danilo SBRIZAJ

1018 849 72

Leopold KREBELJ 
za odbornika je bi izvoljen
Leopold KREBELJ

742 654 48

Peter PONGRAC 
Anton ROBEŽNIK 
za odbornika jc bi izvoljen
Anton ROBEŽNIK

1446 594
619

Jože POPOVIČ 
ing. arh. Zora GOLJAR 
za odbornika je bi izvoljen 
ing. arh. Zora GOLJAR

1260 402 56
582

Ljubo BOŽIC 
Marjan HUC
za odbornika je bi izvoljen
Ljubo BOŽIČ

646 333
149

Anton SLABE 
Cijan STOKA 
za odbornika je bi izvoljen
Anton SLABE

1683 938
487

109

Alojz SODJA
Roman DERMAŠA
za odbornika je bi izvoljen
Roman DERMAŠA

1211 454 63
568

Dolfka JOVICEVIC 
za odbornika jc bi izvoljen
Dolfka JOVICEVIC

1598
i

1314 86

Jože MAČEK
Ivanka KRIŽNAR
za odbornika je bi izvoljen
Jože MAČEK

1112 509
421

Ivan BIZANT
za odbornika je bil izvoljen
Ivan BIZANT

1954 1500 205

L



GLASNIK 101

Štev.
vol. Priimek in ime kandidata 
enote

21 dr. Miro ROJ1NA 
Gorazd KRANJC
za odbornika je bil izvoljen
tir. Miro ROJINA

22 Mihael TURŠIČ 
Angelca PLANINC
za odbornika je bil izvoljen
Mihael TURŠIČ

23 Anton JANClC 
Stane NOVOSEL
za odbornika je bil izvoljen
Stane NOVOSEL

24 Marko KOŽAR 
Ciril ŠTRUKELJ
za odbornika jo bi* izvoljen
Marko KOZAR

25 Alojz KUNSTELJ 
Stane JAMNIKAR 
Andrej BABNIK
za odbornika je bil izvoljen
Alojz KUNSTELJ

26 ing. Jože MEDVED ml. 
Stanislava LESICA
za odbornika je bil izvoljen
ing. Jože MEDVED ml.

27 Metod ŠKERJANC
za odbornika je bil izvoljen
Metod ŠKERJANC

28 Marjan PRESTOR 
Franc PIPAN ml.
za odbornika je bil izvoljen
Franc PIPAN ml.

29 Janez ŠVEGELJ
za odbornika je bil izvoljen
Janez ŠVEGELJ

30 Silvo KOLER 
Alojz CERAR

| • . za odbornika je bil izvoljen
l Alojz CERAR

31 Janez KREGAR 
.Franc ZADNIK
za odbornika je bil izvoljen
Janez KREGAR

32 Sandi JESENOVEC
za odbornika je bil izvoljen
Sandi JESENOVEC

33 Drago PRAINTZ
za odbornika je bil izvoljen
Drago PRAINTZ

■
• 34 jimko LUKEŽlC

za odbornika je bil izvoljen
Janko LUKEŽlC

35 Jože BURNIK
za odbornika je bil izvoljen
Jože BURNIK

36 Jože KRAMAR 
Anton PODBORŠEK 
Vinko STUPAR
za odbornika je bil izvoljen
Vinko STUPAR

37 Ivo JEZ
za odbornika je bil izvoljen
Ivo JEŽ

38 Jože ROZMAN 
Janez KOŠIR
za odbornika je bil izvoljen
Jože ROZMAN

38 Viktor ARHAR
Drago-Karl TERClC 

\ za odbornika je bdi Izvoljen
Viktor ARHAR

Število
Številoglasov

Skupno Štev.vol.
Število

Število
glasov

sk upnovolivcev 
v volilni

Številoneveljav. Priimek, in ime kandidata volivcev v volilni
Število.
neveljav.

enoti glasovnic enote enoti glasovnic

1309 755 59 40 Vladimir BUH 1238 419 59
287 Mirko GANTAR 

za odbornika je bal izvoljen
601

Mirko GANTAR
Andrej VEBER 738 432 46

699 322 43 Valentin VEBER 153
235 za odbornika je bdi

Andrej VEBER
izvoljen

42 Vinko PLEŠEC 1025 772 109
811 273 80 za odbornika je bil izvoljen

353 Vinko PLEŠEC

43 Zdravko VIDRIH 816 644 95
za odbornika je bil izvoljen -

821 397 49 Zdravko VIDRIH
236

Številka: 1/3-013-1/69
Občinska volilna komisija

216
99

Tajnik: Cian: Predsednik:
612 36 Lojze MEŽNARIC, 1. ,r Vinko BORŠTNER, 1. r. Damjan CONC, 1. i

200

1G88 934 90
357

573

1317

806

539

938

877

872

736

598

762

679

905

1249

455

379
619

673

. 105
326

522
250

659

642

560

454

207
234
240

462

534
242

663
364

24

126

20

34

43

80

125

87

59

26

138

50

45

OBČINA 
LJUBLJANA- 
ViC-RUDNIK

104
Občinska volilna komisija za vo

litve odbornikov občinske skupščine 
v občini Ljubljana-Vič-Rudnik poda
ja na podlagi 1Q1. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih skup
ščin

POROČILO
o iznlu volitev odbornikov zbora 

delovnih skupnosti občine Ljabljana- 
Vič-Rudnik, ki so bile dne 9. aprila 
in v kmetijski skupini dne 13. aprila 
1060

1.
Občinska volilna komisija ni ugo

tovila nobenih nepravilnosti, ki bi 
vplivale na izid volitev v smislu do
ločb 98. člena zakona o volitvah od
bornikov občinskih skupščin. V 31. 
volilni enoti se je volitev udeležilo 
398 od 913 vpisanih volilnih upravi
čencev, vsled česar se volivni posto
pek ponovi. ,

II.
Za odbornike zbora delovnih skup

nosti občinske skupščine so kandidi
rali in bili izvoljeni naslednji kandi
dati:

— vi. volilni enoti — IGO,"v ka
teri se voli en odbornik, je bil en 
kandidat in sicer:

Vidmar Albin, ki je dobil 220 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 315 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo -30.

Za odbornika je bil izvoljen VID
MAR ALBIN,

— v 2. volilni enoti — KIP, v ka
teri se voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, in sicer:

Drašler Vekoslav, ki je dobil 129 
glasov in
Frelih Janez, ki je dobil 88 glasov.

V volilni enoti je vpisanih 321 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 11.

Za Indbornika je bil izvoljen 
DRAŠLER VEKOSLAV,

— v 3. volilni enoti — Tobačna 
tovarna, v kateri sc voli en odbornik, 
je bil en kandidat, in sicer:

SIMONČIČ Metka, ki je dobila 
429 glasov.

V volilni enoti je vpisanih 502 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 27.

Za Odbornika je bila izvoljena SI
MONČIČ METKA.

— v 4. volilni enoti — GG Ljub
ljana, v kateri se voli en odbornik, 
je bilo troje kandidatov, in sicer:

Justin ing. Drago, ki je dobil 113 
glasov,

Počivavšek ing. Anton, ki jc dobil 
109 glasov in

Nagode Ivan, ki je dobil 49 gla
sov.

, V volilni enot.i je vpisanih 331 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
jc bilo 7.

Za odbornika je izvoljen JUSTIN 
ING. DRAGO.

— v 5. volilni enoti — Ilirija, tr 
kateri še vol! en odbornik, sta bila 
dva kandidata, in sicer:

Černač ing. Alojz, ki je dobil 20S 
glasov in

Ogrinc Janez, ki je dobil 156 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 431 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 9.

Za odbornika je bil izvoljen ČER
NAČ ING. ALOJZ.

— v 6. volilni enoti — Savske 
elektrarne, v kateri se voli en odbor
nik, so bili štirje kandidati, in sicer:

Stanc ing, Borivoj, ki je dobil 114 
glasov,

Jakše ing. Janez, ki je dobil 107 
glasov,

Anžič Franc, ki je dobil 25 gla
sov in

Dobravec ing. Dušan, ki je dobil 
45 glasov.

V volilni enoti je vpisanih 345 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 15.

Za odbornika je izvoljen STARE 
ING. BORIVOJ.

— v 7. volilni enoti — Mercator, 
v kateri se voli en odbornik, sta bila 
dva kandidata, in sicer:

Mole Dušan, ki jc dobil 295 gla
sov in

Pirnat Ivica, ki je dobila 94 gla
sov.

V volilni enoti jc vpisanih 455 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 27.

Za odbornika je bil izvoljen MO
LE DUŠAN.

— v 8. volilni enoti — Mercator 
— Hrana, v kateri se voli en odbor
nik. je bil en kandidat in sicer

Mamilovič Avgust, ki je dobil 348 
glasov,

V volilni enoti je vpisanih 447 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 20.

Za odbornika je bil izvoljen MA- 
MILOVIC AVGUST.

— v 9. volilni enoti — SGP Gro
suplje — obrat Jamova 2, v kateri 
sc voli en odbornik, je bil cn kandi
dat, in sicer



102 GLASNIK

Zupančič Alojz, ki je dobil 304 
glasove.

V volilni enoti je bilo vpisanih 
494 delovnih ljudi. Neveljavnih gla
sovnic je bilo 31.

Za odbornika je bil izvoljen ZU
PANČIČ ALOJZ.

— v 10. volilni enoti — Žičnica, 
v kateri se voli en odbornik, je bil 
en kandidat in sicer

Marinček Ciril, ki je dobil 397 gla
sov. »

V volilni enoti je vpisanih 532 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 38.

Za odbornika je bil izvoljen MA
RINČEK CIRIL.

v 11. volilni enoti — Tehno- 
grad, v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata in sicer:

Banovec ing. Franc, ki je dobil 
207 glasov in

Bleje ing. Anton, ki je dobil 101 
glas. ..... .

V volilni enoti je vpisanih 400 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 12.

Za. odbornika je, bil izvoljen BA
NOVEC ING. FRANC.

— v 12. volilni enoti — Slovenija 
avto — servis, v kateri se voli en od
bornik, je bil en kandidat, in sicer

Kumar ing. Adrijan, ki je dobil, 
198 glasov.

V volilni enoti je vpisanih 249 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 15.

Za odbornika je izvoljen KUMAR 
ING,. ADRIJAN.

— V 13. volilni enoti — Komunal
no podjetje Vič, v kateri se voli en 
Odbornik, je bil en kandidat, in sicer

Janc Ivo, ki je dobil 263 glasov.
V voliltij enoti je vpisanih 322 de

lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 21.

Za odbornika je izvoljen JANC 
IVO.

—, v 14. volilni enoti — Iskra ser
vis, v kateri se Voli en odbornik, je 
bil el kandidat, in sicer

Oreškovič Jože, ki je dobil 332 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 470 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic
je bilo 22.

Za odbornika je izvoljen ORES- 
KOVIC JOŽE.

— V 15. volilni enoti — Vinocet, 
V kateri se voli en odbornik, so bili 
trije kandidati, in sicer:

Jamnik Vinko, ki je dobil 96 gla
sov,

Rome Ivan, ki je dobil 70 glasov 
ln

Ručigaj Rezka, ki je dobila 45 
glasov.
r V volilni enoti je vpisanih 234 de- 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 8.

Za odbornika je izvoljen JAMNIK 
VTNKO.

— v 16. vojilni enoti — Ljubljan
ske opekarne, v kateri se voli en od
bornik, $ta bita dva kandidata, in si
cer:

Mandeljc ing. Peter, ki je dobil 
100 glasov in

Vodeničar Franc, ki je dobil 137 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 276 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 18.

Za odbornika je izvoljen VODE- 
NlCAR FRANC,

— v 17. volilni enoti — Utensilia, 
v kateri se voli en odbornik, so bili 
trije kandidati, in sicer:

Tadel Anton, ki je dobil 53 gla
sov, '

Vrhovnik ing. Anton, ki je dobil 
169 glasov in

Žagar Franc, ki je dobil 115 gla
sov.

V v volilni enoti je vpisanih 409 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 35.

Za odbornika je izvoljen VRHOV
NIK ING. ANTON.

— v 18. volilni enoti — Angora, v 
kateri se voli en odbornik, sta bila 
dva kandidata, in sicer:

Jesenko Slava, ki je dobila 224 
glasov in

Verčič Marija, ki je dobila 164 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 479 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 32.

Za odbornika je bila izvoljena JE
SENKO SLAVA.

— v 19. volilni enoti — LKL obrat 
Tesarstvo, v kateri se voli en odbor
nik,-sta bila dva kandidata, in sicer:

Kurent Ivan, ki je dobil 92 gla
sov in

Lečnik Anton, ki je dobil 108 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 269 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 15.

Za odbornika je izvoljen LEČNIK 
ANTON.

— v 20. volilni enoti — Obrtni 
servis, v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

Perovič Peter, ki je dobil 99 gla- 
. sov in

Šuštaršič Franc, ki je dobil 80 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 204 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 6.

Za odbornika je izvoljen PERO
VIČ PETER.

e- v 21. volilni enoti — LKL obrat 
Žaga Škofljica, v kateri se voli en 
odbornik, je bil en kandidat, in sicer

Kraljič Marjan, ki je dobil 245 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 298 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 20.

Za odbornika je izvoljen KRA
LJIC MARJAN.

— v 22. volilni enoti — KOP Ko
čevje — obrat Velike Lašče, v kateri 
se voli en odbornik, sta bila dva kan
didata, in sicer:

Kotar ing. Marjan, ki je dobil 98 
glasov in

Zakrajšek Franc, ki je dobil 94 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 194 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 4.

Za odbornika je bil izvoljen KO
TAR ING. MARJAN.

— v 23. volilni enoti — Kovinska 
industrija Ig, v kateri se voli en od
bornik. sta bila dva kandidata, in si
cer:

Kepic Franc, ki je dobil 175 gla
sov in

Omejc Jernej, ki je dobil 100 gla
sov.

V volilni enoti je vnisanih 334 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bito 19.

Za odbornika je izvoljen KEPIC 
FRANC.

— v 24. volilni enoti —LKL obrat 
Podpeč, V kateri se voli en odbornik, 
sta bita dva kandidata, in sicer:

Brandstotter ing. Stane, ki je do
bil 165 glasov in

Majcen ing. Anton, ki je dobil 237 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 448 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 17.

Za odbornika je izvoljen MAJCEN 
ING. ANTON.

— v 25. volilni enoti — Elektro
nika Horjul, v kateri sc voli en /od
bornik. so bili štirje kandidati, in 
sicer:

Zdešar Matko, ki je dobil 144 
glasov.

Sečnik Janez, ki je dobil 95 gla
sov,

Burnik Albert, ki je dobil 32 gla
sov in

Vtrgrin Zvonko, ki je dobil 50 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 385 de
lovnih ljudi. Neveljavnih glasovnic 
je bilo 15.

Za odbornika je izvoljen ZDEŠAR 
MATKO.

— v 26. volilni enoti LKL — obrat 
Polhov Gradec, v kateri se voli en 
odbornik, je bil en kandidat, in sicer

Nartnik Jernej, ki je dobil 128 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 166 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je blo 13.

Za odbornika je izvoljen NART
NIK JERNEJ.

— v 27. volilni enoti — Agro
kombinat Barje, v kateri se voli en 
odbornik, je bil en kandidat, Ln si
cer

Pečarič Joče, ki je dobil 585 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 807 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 79.

Za odbornika je izvoljen PEČA
RIČ JOŽE.

— V 28. volilni enoti — KŽ 'Ve
like Lašče, v kateri se voli en Od
bornik, sta bila dva kandidata, in 
sicer:

Petrič Anton, ki je dobil 542 gla
sov in

Geroni Janez, ki je dobil 401 glas.
V volilni enoti je vpisanih 1003 

delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 50.

Za odbornika je izvoljen PETRIČ 
ANTON.

— v 29. volilni enoti — KZ Dob
rova, v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

Bastarda Peter, ki je dobil 532 
glasov ln

Setnikar Jože, ki je dobil 506 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 1420 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 175.

Za odbornika je izvoljen BA
STARDA PETER.

— v 30. volilni enoti — Osnovna 
šola Oskar Kovačič, v kateri se voli 
en odbornik, sta bila dva kandidata, 
in sicer:

Mihevc Jože, ki je dobil 107 gla
sov in

Krmelj Marjeta, ki je dobila 97 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 230 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 3.

Za odbornika je zvoljen MIHEVC 
JOŽE.

— v 32. volilni enoti — TSŠ za 
KMRL, v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

Belič Viljem, ki je dobil 763 gla
sov In

Dobovišek Marija, ki je dobila 
798 glasov.

V volilni enoti je vpisanih 2311 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 42.

Za odbornika je izvoljena DO
BOVIŠEK MARIJA.

— v 33. volilni enoti — Fakulte
to za elektrotehniko, v kateri se voli 
en odbornik, so bili trije kandidati, 
in sicer:

Butkovič Cveto, ki je dobil 186 
glasov,

Rebec Vinko, ki je dobil 341 gla
sov in

Vauda Adolf, ki je dobil 182 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 1357 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 48.

Za odbornika je Izvoljen REBEC 
VINKO.

— v 34. volilni enoti — Nukle
arni inštitut Jožef Štefan, v kateri 
sc voli en odbornik, sta bila dva 
kandidata, ln sicer:

Turk dr. Vito, ki je dobil 152 
glasov in

Klofutar dr. Cveto, ki je dobil 
151 glasov.

V volilni enoti je vpisanih 348 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 13.

Za odbornika je izvoljen TURK 
DR. VITO.

— v 35. volilni enoti — Kemična 
inštitut Boris Kidrič, v kateri se 
voli en odbornik, je bil en kandidat, 
in sicer:

Fegeš inž. Jože, ki je dobil 270 
glasov,

V volilni enoti je vpisanih 302 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 8.

Za' odbornika je izvoljen FEGEŠ 
INŽ. JOŽE.

— v 36. volilni enoti — Gimna
zija Vič, v kateri se voli en odbor
nik, je bil en kandidat, in sicer

Radovanovič Vera, ki je dobila 
582 glasov.

V volilni enoti je vpisanih 874 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 90.

Za odbornika je izvoljena RADO
VANOVIČ VERA.

— v 37. volilni enoti — Zavod 
za avtomatizacijo, v kateri se voli 
en odbornik, so bili trije kandidati, 
in sicer:

Klemenc inž. Roman, ki je dobil 
255 glasov,

Korošin inž. Franc, ki je dobil 
205 glasov in

Pislar fnž. Jože, toi je dobil 149 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 764 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 44.

Za odbornika je izvoljen KLE
MENC INŽ. ROMAN.

— v 38. volilni enoti — Dom 
GSŠ, v kateri se voli en odbornik, 
je bil on kandidat ln sicer

Koprivec Marija, ki je dobila 182 
glasov

V volilni enoti je vpisanih 21t 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 10.

Za odbornika je izvoljena KO
PRIVEC MARIJA.

— v 39. volilni, enoti — Zdrav
stveni dom Vič, v kateri se voli en 
odbornik, je bil en kandidat, in sicer

Jagodic dr. Boris, ki je dobil 390 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 450 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 26.

Za odbornika je izvoljen JAGO
DIC DR. BORIS.

— v 40. volilni enoti — Upravno 
politični organi SOb, v kateri se vati 
on odbornik, sto bila dva kandida
ta, Ln sicer:

Vitrič Stane, ki je dobil 92 gla
sov in

Bitenc Mirko, k* je dobil 68 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 176 
delovnih ljudi. Neveljavnih glasov
nic je bilo 5.

Za odbornika je izvoljen VIR
TIČ STANE.

Občinska volilna komisija za vo
litve odbornkov občinske skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik podaja 
na podlagi 101. člena zakona o vo
litvah odbornikov občinskih skup
ščin

Občinska volilna komisija:
Predsednik:
Milko Dobravec, 1. r-
Tajnik:
Jože Gornik, I. r.
Član:
Dušan Jelušlč, l r«



Ul ASMIN 103

105
POROČILO

o izidu volitev odbornikov občin
skega zbora skupščine občine Ljub
ljana Vič-Rudnik, ki so bile dne 
!3. aprila 1969

I.
Občinska volilna komisija ni ugo

tovila nobenih nepravilnosti, ki bi 
vplivale na izid volitev v smislu 
določb 98. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin.

II.
Za odbornike občinskega zbora 

občinske skupščine so kandidirali in 
bili izvoljeni naslednji kandidati:

— vi. volilni enoti — Krim, v 
kateri se voli en odbornik, sta bila 
dva kandidata, in sicer:

Uroš inž. Janko, ki je dobil 681 
Klasov in

Kukovec dr. Sonja, ki je dobila 
?68 glasov.

V volilni enoti je vpisanih 1671 
Volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 69.

Za odbornika je izvoljena KU
KOVEC DR. SONJA.

— v 2. volilni enoti — Galjevica, 
v kateri se voli en odbornik, sta 
bila dva kandidata, in sicer:

Kosmač Rudi, ki je dobil 634 gla
sov in

Mirnik Ivan, ki je dobil 126 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 1032 
Volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 35.

Za odbornika je izvoljen KOS
MAČ RUDI.

— v 3. volilni enoti — Barje, v 
kateri se voli en odbornik, so bili 
taijc kandidati, in sicer:

Strle Jernej, ki je dobil 233 gla
sov,

Škraba Janez, ki je dobil 141 gla- 
$Ov j.n

Pečan Brane, ki je dobil 218 gla- 
$Ov. lv

V volilni enoti je vpisanih 709 
Volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 44.

Za odbornika je izvoljen STRLE 
jERNEJ.

— v 4. volilni enoti — Rudnik, 
v kateri se voli en odbornik, sta 
bila dva kandidata, in sicer:

Ličen Karel, ki je dobil 533 gla- 
sov jn

Suhadolc Janez, ki je dobil 746 
Klasov.

V volilni enoti je vpisanih 1558 
oliveev. Neveljavnih glasovnic je

bilo 79
Za odbornika je izvoljen SUHA- 
'T~ JANEZ.
Za

>OLC
— v 5. volilni enoti — Trnovo 1, 

, kateri se voli en odbornik, sta bila 
v8 kandidata, in sicer:

Urbančič Nada, ki je dobila 621 
**®sov in

Taneik Marko, ki je dobil 718
g,a.sov.
v y volilni enoti je vpisanih 1792 
.Oliveev Neveljavnih glasovnic je 
°uo 7]
p,.Kil odbornika je izvoljen TAN- 

1 'K MARKO.
v v 6. volilni enoti — Trnovo II 

»Oterl se voli en odbornik, je bil 
| kandidat, in sicer 

-. Steiner Alojzija, ki je dobila 1177 
K,a.sov.
v .V volilni enoti je vpisanih 1453 
bjj^cev. Neveljavnih glasovnic je

odbornika je izvoljena STEI- 
ALOJZIJA.

v0 Tr v 7, volilni enoti — Trn.v 
yL v kateri se voli en odbornik, 
bila dva kandidata, in sicer: 

Devetič Prane, ki je dobil 359 gla-

Bojan, ki je dobil 274

V volilni enoti je vpisanih 859 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 53.

Za odbornika je izvoljen SVETIC 
FRANC.

— v 8. volilni enoti — Kolezija I, 
v kateri se voli en odbornik, sta 
bila dva kandidata, in sicer:

Žnidaršič Ivica, ki je dobila 743 
$lasov in

Grgurevič Jure, ki je dobil 679 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 1813 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 87.

Za odbornika je izvoljena ŽNI
DARŠIČ IVICA.

— v 9. volilni enoti — Kolezi
ja II, v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

Dolničar Alojz, ki je dobil 1163 
glasov in

Gedel Išivan, ki je dobil 329 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 1846 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 81.

Za odbornika je izvoljen DOLNI
ČAR ALOJZ.

— v 10. volilni enoti — Milan 
Cesnik I, v kateri se voii en odbor
nik, sta bila dva kandidata, in sicer:

Trebežnik inž. Marjan, ki je dobil 
739 glasov in

Žagar Marija, ki je dobila 282 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 1285 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 81.

Za odbornika je izvoljen TRE- 
BEZN1K INZ. MARJAN.

— v 11. volilni enoti — Milan 
Cesnik II, v kateri se voli en odbor
nik, je bil en kandidat, in sicer

Us Peter, kj je dobil 1070 glasov.
V volilni enoti je vpisanih 1460 

volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 161.

Za odbornika je Izvoljen US 
PETER.

— v 12. volilni enoti — Milan 
Cesnik III, v kateri se voli en odbor
nik, sta bila dva kandidata, in sicer:

Prajs Franci, ki je dobil 349 gla
sov in

Saje Alojz, ki je dobil 438 glasov.
V volilni enoti je vpisanih 953 

volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 60.

Za odbornika je izvoljen SAJE 
ALOJZ.

— v 13. volilni enoti — Malči' 
Belič I. v kateri se voli en odbornik 
sta bila dva kandidata, in sicer:

Cahuk Geza, ki je dobil 457 gla
sov in

Kukoviča Anton, ki je dobil 474 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 1144 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 77.

Za odbornika je izvoljen KUKO
VIČA ANTON.

— v 14, volilni enoti — Malči 
Belič II, v kateri se voli en odbor
nik, je bil en kandidat, in sicer

Domitrovič Asta, ki je dobila 942 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 1254 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je

dolina I, v kateri se voii en odbor
nik, so bili trije kandidati, in sicer:

Križaj Franc, ki je dobil 277 
glasov,

Kožar Jože, ki je dobil 275 
glasov in

Bartl Henrik, ki je dobil 258 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 1040 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 75.

Za odbornika je izvoljen KRIŽAJ 
FRANC.

— v 17. volilni enoti — Rožna 
dolina II, v kateri se voli en odbor
nik, so bili trije kandidati, in sicer:

Leskovšek Vojteh, ki je dobil 336 
glasov,

Pokorn Breda, ki je dobila 234 
glasov in

Bezjak Tone, ki je dobil 290 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 1124 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 83.

Za odbornika je izvoljen LE
SKOVŠEK VOJTEH.

— v 18. volilni enoti — Rožna 
dolina III, v kateri se voli en od
bornik, so bili trije kandidati, in 
sicer:

Jugovič Srečko, kj je dobil 261 
glasov,

Košenina Aleš, ki je dobil 422 
glasov in

Dasič Ljubo, ki je dobil 142 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 1022 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 40.

Za odbornika je izvoljen KOŠE
NINA ALEŠ.

— v 19. volilni enoti — Rožna 
dolina IV, v kateri se voli en od
bornik, sta bila dva kandidata, in 
sicer:

Debevec Maja, ki je dobila 399 
glasov in

Strman Angela, ki je dobila 296 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 940 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
biro 33.

Za odbornika je izvoljena DE
BEVEC MAJA.

— v 20. volilni enoti — Vič, v 
kateri se voli en odbornik, je bil 
en kandidat, in sicer

Knez Borut, ki je dobil 1218 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 1505 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 94.

Za odbornika je izvoljen KNEZ 
BORUT.

— v 21. volilni enoti — Brdo, v 
kateri se voii en odbornik, so bili 
trije kandidati, in sicer:

Jaklič inž. Jože, k,i je dobil 448 
glasov,

Snoj Roman, ki je dobil 443 gla
sov in

Jokič Gojko, ki je dobil 95 glasov.
V volilni enoti je vpisanih 1100 

volivcev. Neveljavnih glasovnic, je 
bilo 34.

Za odbornika je izvoljen JAK
LIČ INZ. JOŽE.

— v 22. volilni enoti — Vrhovci, 
v kateri se voli en odbornik, sta 
bila dva kandidata, in sicer:

bilo 119.
Za odbornika je Izvoljena DOMI- 

TROVlC ASTA.
_ v 15. volilni enoti — Malči

Belič III, v kateri se voli en odbor
nik, je bil en kandidat, in sicer

Korbar inž. Slavko, ki je dobil 
1311 glasov.

V volilni enoti je vpisanih 1643 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 68.

Za odbornika je izvoljen KOR
BAR INZ. SLAVKO.

— v 16. volilni enoti — Rožpa

Kotnik Martin, ki je dobil 395 
glasov in

Coren inž. Jože, ki je dobil 556 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 1133 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 69.

Za odbornika je izvoljen COREN 
INZ. JOŽE.

— v 23. voli ni enoti — Kozarje, 
v kateri se voli en odbornik, so 
bili trije kandidati, in sicer:

Artač Milan, ki je dobil 371 gla
sov,

Pušlar Alojz, ki je dobil 156 gla
sov in

Stanovnik Marjan, ki je dobil 
403 glasove.

V volilni enoti je vpisanih 1180 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 81.

Za odbornika je izvoljen STA
NOVNIK MARJAN.

— v 24, volilni enoti — Lavrica, 
v kateti se voli en odbornik, sta 
bila dva kandidata, in sicer:

Pogačnik Andrej, ki je dobil 337 
glasov in

Blažič Ema, ki je dobila 237 gla
sov.

V volilni, enoti je vpisanih 719 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 46.

Za odbornika je izvoljen PO
GAČNIK ANDREJ.

— v 25. volilni enoti — Velike 
Lašče, v kateri se voli en odbornik, 
so bili trije kandidati, in sicer:

Valjavec Niko, ki je dobil 562 
glasov,

Tomšič Milan, ki je dobil 177 
glasov jn

Žužek Vinko, ki je dobil 356 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 1280 
volivcev Neveljavnih glasovnic je 
bilo 100.

Za odbornika je izvoljen VALJA
VEC NIKO.

— v 26. volilni enoti — Rob na 
Dolenjskem, v kateri se voli en od
bornik, sta bila dva kandidata, in 
sicer:

Klančar Anton, ki je dobil 237 
glasov in

Jamnik Jože, M je dobil 301 glas.
V volilni enoti je vpisanih 576 

volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 4.

Za odbornika je Izvoljen JAM
NIK JOŽE.

— v 27. volilni enoti — Turjak, 
v kateri se volj en odbornik, so bili 
trije kandidati, in sicer:

Pirman Jože, ki je dobil 243 gla
sov,

Podržaj Jože, ki je ddMI 102 gla
sova in

Perhaj Jože, ki je dobil 176 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 578 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bulo 15.

Za odbornika je izvoljen PIR
MAN JOŽE.

— v 28. volilni enoti — Zelimlje, 
v kateri se voli en odbornik, se 
bili trije kandidata, in sicer:

Zajc Ivan. ki je dobil 124 glasov,
Menard Stane, ki je dobil 63 gla

sov in
Dobravec Miran, ki je dobil 197 

glasov.
V volilni enoti je vpisanih 479 

volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 27.

Za odbornika je izvoljen DOB
RAVEC MIRAN.

— v 29. volilna enoti — Škofljica, 
v kateri se voli en odbornik, st* 
bila dva kandidata, in sicer:

Černe Stane, ki je dobil 371 gla
sov in

Habjan Alojz, ki je dobil 362 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 908 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 46.

Za odbornika je izvoljen ČERNE 
STANE.

— v 30. volilni enoti — Ig pri 
Ljubljani, v kateri se voli en od
bornik, je bil en kandidat, in sicer

Jakopin Boris, ki je dobil 873 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 1310 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 225.

Za odbornika je izvoljen JAKO
PIN BORIS.



104

— v 31. volilni enoti------ Tomi-
Selj, v kateri se voli en odbornik, je 
bil en kandidat, in sicer

Intihar Franc, k.i je dobil 751 
gfasov.

V volilni enoti je vpisanih 971 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 88.

Za odbornika je izvoljen INTI
HAR FRANC.

— v 32. volilni enoti — Preserje, 
v kateri se voli en odbornik, so bili 
Štirje kandidati, in sicer:

Rot Igor, k je dobil 116 glasov,
Suhadolnik Jože, ki je dobil 157 

glasov,
Debevec Jože, ki je dobil 411 

glasov in
Petelin Franc, hi je dobil 145 

glasov.
V volilni enoti je vpisanih 1037 

volivcev. Neveljavnih glasovnic Je 
hi to 67.

Za odbornika je izvoljen DEBE
VEC JOŽE.

— v 33. volilni enoti — Podpeč, 
v kateri se voli en odbornik, so bili 
trije kandidati, in sicer:

Lipovec Ivan, ki je dobil 130 
glasov,

Suhadolnik Alojz, ki je dobil 180 
glasov in

Pristavec Srečko, ki je dobil 198 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 641 
volivcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 25.

Za odbornika je izvoljen PRI
STAVEC SREČKO.

— v 34. volilni enoti — Brezovica, 
v kateri se voli en odbornik, je bil 
en kandidat, in sicer

Selan Martin, ki je dobil 1106 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 1381 
volilcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 87.

Za odbornika je izvoljen SELAN 
MARTIN.

— v 35. volilni enoti — Notranje 
gorice, v kateri se voli en odbor
nik, so bili trije kandidati, in sicer:

Sojer Jože, ki je dobil 213 glasov,
Velkavrh Štefan, ki je dobil 437 

glasov in
Rus Stane, ki je dobil 114 glasov,
V volilni enoti je vpisanih 863 

volilcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 37.

Za odbornika je izvoljen VELKA
VRH ŠTEFAN.

— v 36. volilni enoti — Dobrova, 
v kateri se voli en odbornik, sta 
bila dva kandidata, in sicer:

Zadnikar inž. Franc, ki je dobil 
793 glasov in

Babnik Franc, ki je dobil 297 
glasov,

V volilni enoti je vpisanih 1440 
volilcev. Neveljavnih glasovnic je
bilo 152

Za odbornika je Izvoljen ZAD
NIKAR INZ. FRANC.

— v 37. volilni enoti — Horjul I, 
v kateri se voli en odbornik, sta bila 
dva kandidata, in sicer:

Zdešar Pavle, ki je dobil 472 gla
sov in

Plestenjak Jože, ki je dobil 213 
glasov.

V volilni enoti je vpisanih 840 
volilcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 41.

Za odbornika je izvoljen ZDE
ŠAR PAVLE.

— v 38. volilni enoti — Horjul II, 
v kateri sc voli en odbornik, so bili 
trije kandidati, in sicer:

Golc Franc, ki je dobil 379 gla
sov,

Droftina Ivan, ki je dobil 82 gla
sov in

Vrhovec Stefan, ki Je dobil 113 
glasov,
i. V volilni enoti je vpisanih 702

volilcev. Neveljavnih glasovnic je
bilo 18.

Za odbornika je izvoljen GOLC 
FRANC.

— v 39. volilni enoti — Polhov 
Gradec, v kateri se voli en odbornik, 
sta bila dva kandidata, in sicer:

Kavčič Jože, ki je dobil 489 gla
sov in

Steničar Pavel, ki je dobil 306
§ldSOV,

V volilni enoti je vpisanih 1149 
volilcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 131.

Za odbornika je izvoljen KAV- 
ClC JOŽE.

— v 40. volilni enoti — Črni vrh, 
v kateri se voli en kandidat, sta bila 
dva kandidata, in sicer:

Jereb Alojz, ki je dobil 194 gla
sov in

Maček Jože, ki je dobil 89 gla
sov.

V volilni enoti je vpisanih 317 
volilcev. Neveljavnih glasovnic je 
bilo 10.

Za odbornika je izvoljen JEREB 
ALOJZ.

Občinska volilna komisija:
Predsednik:
Milko Dobravec, L r.
Tajnik:
Jože Gornik, 1. r.
Član:
Dušan Jelušič, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠMARJE-SAP

106
Na podlagi 162. člena zakona o 

prispevkih in davkih občanov (Ur. 1. 
SRS, St. 7/69), 11. člena statuta kra
jevne skupnosti Šmarje-Sap in izida 
referenduma z dne 13. aprila 1969, je 
svet krajevne skupnosti Šmarje-Sap 
na svoji seji dne 20. aprila sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za del območja krajevne skupnosti 

Šmarje-Sap
I.

Uvede se krajevni samoprispevek 
v denarju namensko za asfaltiranje 
ceste III. reda na relaciji Mali vrh— 
Šmarje—Cikava.

II.
Zavezanci krajevnega samopri

spevka so občani, ki imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Šmarje, in sicer v nase
ljih: Cikava, Huda polica, Paradi- 
šče, Podgorica, Razdrto, Sap, Sela 
pri Šmarju, Veliki vrh, v naselju 
Mali vrh od hišne št. 1 do 17 In 
v Tlakar od hišne št. 1 do 6 in 25.

Krajevni samoprispevek se uvaja 
za dobo od 1. julija 1969 do 30. junija 
1972 in znaša:

— za lastnike in uživalce zemljišč 
3 % od osnove, od katere se odmerja 
prispevek iz osebnega dohodka 
iz kmetijske dejavnosti v zadevnem 
obdobju,

— za zaposlene osebe In upoko
jence 1,5 ®/o od neto osebnih dohod
kov oziroma pokojnin, izplačanih v 
posameznih mesecih zadevnega ob
dobja,

— za obrtnike, gostilničarje in 
druge samostojne poklice 3% od 
čistega dohodka, od katerega se v 
zadevnem obdobju odmerja prispe
vek iz osebnega dohodka od samo
stojnega opravljanja obrtnih in dru
gih gospodarskih dejavnosti oziroma 
prispevek iz osebnega dohodka od 
samosatojnega opravljanja intelek
tualnih storitev.

III.
Skupni znesek, ki je potreben za 

izvedbo del iz točke I. tega sklepa, 
znaša 586.129,15 din, od tega se iz 
naslova krajevnega samoprispevka 
zbere cca. 254.500,00 din. Morebitna 
preostala sredstva krajevnega samo
prispevka se uporabijo za ureditev 
dovoznih poti.

IV.
Krajevni samoprispevek se pla

čuje in izterjuje v skladu z določ
bami zakona o prispevkih in davkih 
občanov in zakonom o prisilni izter
javi prispevkov in davkov občanov.

V.
Dela iz točke I. tega sklepa mo

rajo biti končana najkasneje do 
1. julija 1972.

VI.
Za izvajanje del je odgovoren od

bor za asfaltiranje pri krajevni skup
nosti Šmarje-Sap.

VII.
Krajevnega samoprispevka so 

oproščeni občani od socialnih pod
por, invalidnin in pokojnin pod 420 
dinarjev ter otroškega dodatka, di
jaki in študentje od štipendij ter 
vajenci od vajenskih nagrad.

VIII.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Šmarje, dne 20. aprila 1969

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti 

Šmarje-Sap:
Anton Frbežar, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
STEPANJA VAS

107
Na podlagi 162. člena zakona o 

prispevkih in davkih občanov (Ur. 
list SRS št. 7/96), 30. člena statuta 
Krajevne skupnosti Stepanja vas in 
izida referenduma o uvedbi krajev
nega samoprispevka z dne 13. aprila 
1969 je Krajevna skupnost Stepanja 
vas sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka

za območje Krajevne skupnosti 
Stepanja vas

I.
Uvede se krajevni samoprispevek 

v gotovini za območje Krajevne 
skupnosti Stepanja vas za moderni
zacijo in konstrukcijo ter asfaltira
nje cest in dodatno razsvetljavo, in 
sicer:

1. Do končne faze urediti Stepanj- 
sko cesto,

2. Izgradnja novega odseka ceste 
od Stepanjske do Trpinčeve ceste.

3. Asfaltiranje odseka od mostu 
do pokopališča z ureditvijo manjšega 
parkirnega prostora.

4. Asfaltiranje Hruševske ceste 
(od Litijske ceste do mostička Ob 
potoku).

5. Asfaltiranje ceste Ob potoku do 
spoja ceste preko Gmajne.

6 Asfaltiranje ceste preko Gmaj
ne do spoja Ob potoku.

7. V letu 1970, ko bodo Izpolnjeni 
tehnični pogoji, asfaltiranje Kamno
seške ceste.

8. Izboljšava javne razsvetljave, 
posebno na krajih, kjer je do sedaj 
še ni.

II.
Krajevni samoprispevek se uvede 

za leto 1969 v enkratnem znesku, in 
sicer:

150 dinarjev za:
— vse zaposlene v rednem in za

časnem delovnem razmerju,

GLASNIH

— upokojenci, ki so dopolnil®1 
zaposleni,

— upokojenci, ki prejemajo prek* 
800 dinarjev pokojnine,

— kmetje po lastništvu.
450 dinarjev:
— obrtniki in drugi svobodni P0-! 

klici.
60 dinarjev:
— upokojenci, ki prejemajo P0* 

kojnino v višini 400 do 800 dinarje^
Krajevni samoprispevek se vpla& 

v enem ali največ treh enakih obro- 
kih. Zadnji obrok mora biti vplača® 
najkasneje do 30. junija 1969.

III.
Skupni znesek, ki je potreben z3 

izvedbo del iz I. točke tega sklep3' 
znaša 749.166,08 din in se deli na:

— samoprispevek občanov in dr®" 
gih koristnikov cest v višini 50.00° 
dinarjev,

— sredstva, ki jih bo zagotovil3 
skupščina občine Ljubljana-Moste* 
Polje v višini 699.166,08 dinarjev.

Zbrani krajevni samoprispevek ** 
bo porabil za izvedbo del iz točke »•; 
tega sklepa In se za druge name®3 
ne more uporabiti.

Dela iz I. točke tega sklepa bod<l 
izvedena v dveh etapah, zaključen3 
pa morajo biti do konca 1970. let3.

Za Obiranje denarnih sredstc1' 
krajevnega samoprispevka skrbi t3 
svet krajevne skupnosti Stepanja v3* 
in pristojni davčni organ skupšČi**3 
občine Ljubljana-Moste-Polje, za iz' 
vajanje del iz I. točke tega sklep^ 
pa posebna komisija krajevne skup* 
n osti Stepanja vas.

VI.
Krajevni samoprispevek se izlet' 

ja po predpisih, ki veljajo za izlet' 
javo prispevkov in davkov občani

VII.
Krajevnega samoprispevka 

oproščeni:
— upokojenci, ki prejemajo <*0\ 

novih 400 din pokojnine mesečno,
— študentje, če niso zaposleni,
— socialni podpiranci,
— vsi sezonski delavci in
— ostali nezaposleni.

VIII.
Ta sklep začne veljati osmi da® 

po objavi v »Glasniku«.
številka: 25/1969
Datum: 7. maja 1969

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Stepanja vas
Tone Hegicr, 1. r.

VSEBINA
98 Odlok o spremembi odloka o upr«v® 

taksah občine Grosuplje
99 Odlok o spremembah In

odloka o občinskih sodnih 
čine Grosuplje /

100 Poročilo o Izidu volitev odbornikov 
občinski zbor ln zbor delovnih s kav. 
nosil občinske skupščine občine or 
suplje

101 Poročilo o Izidu volitev v 
enoti za volitve odbornikov 
lovnih skupnosU skupščine 
Bežigrad

102 Odlok o spremembah odloka o 
novltvl sklada za družbeno var«1 
občine Ljubljana-Centcr

103 Poročilo o Izidu volitev v skup3®1
občine Ljubljana-Slška 0|8

104 Poročilo o Izidu volitev v občin-j,
zbor skupščine občine Ljubljana-' 
Rudnik ,-v

105 Poročilo o Izidu volitev v zbor dej‘ „ 
nlh skupnosti skupščine občine LJU 
lfana-Vlč-Rudnlk

100 Sklep u uvedbi krajevnega snrn£:V 
s pevka za del območja krajevne snl r , 
n os tl Šmarje—Sap !

107 Sklep o uvedbi krajevnega samor,,- j 
s pevka za območje Krajevno 8®u 
nosil Stepanja vas

31. VOH'®! 
v zbor d® 
Ljubija®0

dopolnltv?!! 
taksah °D


